
 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 «30» сентября 2024 г.                                                          № 1/2 

О формировании Котельниковского районного Совета народных 

депутатов Волгоградской области 

         Руководствуясь Федеральным  законом от 06 октября  2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 1 Закона Волгоградской области от 29 мая 2014 г.                

№ 70-ОД «О некоторых вопросах формирования органов местного 

самоуправления в Волгоградской области», Уставом Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, учитывая: 

-Решение Совета народных депутатов Верхнекурмоярского сельского 

поселения от 24.09.2024 г. №1/2 

-Решение Совета народных депутатов Выпасновского сельского 

поселения от 24.09.2024 г. №1/2 

-Решение Совета народных депутатов Генераловского сельского 

поселения от 19.09.2024 г. №1/2 

-Решение Совета народных депутатов Захаровского сельского поселения 

от 23.09.2024 г. №1/3 

 -Решение Совета народных депутатов  Красноярского сельского 

поселения от 24.09.2024 г. №1/2 

-Решение Совета народных депутатов Котельниковского сельского 

поселения от 23.09.2024 г. №1/2 

-Решение Совета народных депутатов Майоровского сельского 

поселения от 23.09.2024 г. №1/2 

 -Решение Совета народных депутатов Наголенского сельского 

поселения от 23.09.2024 г. №1/3 

 -Решение Совета народных депутатов Нагавского сельского поселения 

от 24.09.2024 г. №1/2 

-Решение Совета народных депутатов Нижнеяблочного сельского 

поселения от 23.09.2024 г. №1/3 



 

 -Решение Совета народных депутатов Пугачевского сельского 

поселения от 24.09.2024 г. №1/2 

-Решение Совета народных депутатов Пимено-Чернянского сельского 

поселения от 24.09.2024 г. №1/1 

-Решение Совета народных депутатов Попереченского сельского 

поселения от 24.09.2024 г. №1/2 

 -Решение Совета народных депутатов Семиченского сельского 

поселения от 23.09.2024 г. №1/3 

         -Решение Совета народных депутатов Чилековского сельского 

поселения от 24.09.2024 г. №1/1 

         -Решение Совета народных депутатов Котельниковского городского 

поселения от 26.09.2024 г. № 64/255 

 Котельниковский районный Совет народных депутатов, 

решил: 

 1.Сформировать Котельниковский районный Совет народных депутатов  

Волгоградской области в следующем составе: 

 

1. Авдеев Алексей Александрович- глава Чилековского с/п 

2. Алпатов Павел Александрович- глава Нагавского с/п 

3. Габиташвили Нодари Гивиевич-глава Наголенского с/п4 

4. Генералов Василий Анатольевич- глава Генераловского с/п5 

5. Зубатова Людмила Владимировна - глава Выпасновского с/п 

6. Зотов Евгений Николаевич - глава Пимено-Чернянского с/п 

7. Кравченко Николай Васильевич– глава Красноярского с/п 

8. Ламсков Александр Николаевич-глава Пугачевского с/п 

9. Лисицына Евгения Петровна - глава Семиченского с/п 

10. Мельников Александр Стефанович- глава Верхнекурмоярского с/п 

11. Меркулова Надежда Ивановна – глава Захаровского с/п  

12. Попов Александр Владимирович- глава Майоровского с/п 

13. Сулейманова Инга Борисовна- глава Попереченского с/п 

14. Тутов Евгений Вадимович- глава Котельниковского с/п 

15. Тыщенко Сергей Федорович - глава Нижнеяблочного с/п 

16. Абдрахманов Алексей Викторович – депутат от Чилековского с/п 

17. Берко Марина Аркадьевна - депутат Пимено-Чернянского с/п 

18. Григорьева Марина Михайловна – депутат от Семиченского с/п 

19. Дупак Сергей Михайлович – депутат от Наголенского с/п 

20. Кудинов Виктор Васильевич – депутат от Котельниковского г/п 

21. Кувикова Светлана Геннадьевна – депутат от Котельниковского г/п 

22. Котёлкина Ольга Юрьевна- депутат от Захаровского с/п 

23. Корниенко Анна Геннадьевна- депутат от Попереченского с/п 

24. Калинина Людмила Ивановна – депутат от Верхнекурмоярского с/п 

25. Комарова Светлана Петровна – депутат от Майоровского с/п 

26. Морозов Андрей Игоревич – депутат от Генераловского с/п 



27. Сязина Татьяна Васильевна – депутат от Выпасновского с/п 

28. Текучев Александр Владимирович – депутат от Нижнеяблочного с/п 

29. Тутов Андрей Вадимович – депутат от Котельниковского с/п 

30. Умаров Шараф Юсупович – депутат от Красноярского с/п 

31. Фетисов Павел Викторович – депутат от Нагавского с/п 

32. Чеснаков Василий Александрович – депутат от Пугачевского с/п 

 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Искра». 

 

 

Председательствующий                                                     А.Н. Ламсков 


